In netriine Dei et Salvaloris nostri Jesu Cbristi,
Lttdovicus diVina erdihante providentia imperator

Attgustfls , dmnibns fidelibus sanctaeDei Ecclesise

etnostris, vei cunctis rainisteriatibus rempublicam
admlnistrantibustara pnesentibns quam et futuris.

Notnm esse volumus vestrse industriaeqnaliter vir

venerabilis TheodbertusepiscopusMassUiensisadiens

serenitatem cohninis nestri, gestans iri manibus

quamdam aucloritatem domni genitoris noslri Ca-

roli prsestantissimi imperaloris, in qua conlineba-

tur insertum quallter ecclesiae sancti Victoris mar

tyris, ubi sacraHsslirhim corpus ejns humatnm est,
concessisset teloneum de villa quaedicitur Leonio,

v
quidquid fiscuS reglus exinde eiigebat tam de sale

quam et de alifs conditlrjhibns, nec non et teloneum

de navibus ab Italfa venientlbus, qnaead eamdem

ecclesiam arripare videntur, ut quidqriid ad publi-
cum opus vel ad fiscum regium exinde consuetudo

fuit exactare, ad pfaedictamecclesiam sancti Viclo-
i ris ma^tvrjs Massiliensis, VMad rectores ejus con-

cedjeretouS. QuaprOBterprecibns quibns valuit no-

;
stranj eidraVit ciefflentiam ut, paternum morem

sequentes, nostranl etiam auctoritatem praedicu
>

ecclesia, in aua ipsp Deo auctore episcopus praeest,
' habere;merereturi ifJtJuspreCihns aurem aecommo- »

, 'dantes, hos nostrqs iinperiales apices fieri jnssimus,
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per qnos ptaeeipimus afqne jubemus rit, quemadmo-
dum domnus et genitor rioster praedictaeconeessit

ecclesiae, ita et deinceps in perpetunm firmum et
stabile permaneat, et nullos quilibet ex judiciaria
potestate aliquod temnenm de supradictis Iocis exa-
ctare aut requlrere, vel ultem conlrarletatem erga
pnedictam ecclesiara Sancli Victoris ejusque reeto-
res facere aut Ingerere praesumat; sed nostris futtt-

risque temporibus inviolabiliter conservetar. Et ut
hsecaactoritas firmitatis nostraeper futora tempora
inviolabilis conscrvetur, annuli nostri impressione
signari jussimas.

Signam domni Ladovici imperatoris serenissimi.
Data Kal. Novembris, anno Christi propitio [9]

imperiidomni Ludoviei piissimi Augusti, indictione

prima. ActomIsemburgo paktio reglo.

CV.
'

_
'

PRQHOHASTERIOSANCTlAMANDI.

(Anno 822.)
[Apud MabiU., Act. SS. Qrd. S. Bened. Saec. iv,

part. i, pag. 66'.]
In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Christi, Ludovicus divhja ordfnante provldentla im-

peralor Aiiguslus.
Cum locis divino cultui mancipatis ob divinaeser-

vitutis araorem Opemcongruam ferimus, et regitmf
morem decenter implemus, et id nobis profutururiv
ad aeternaeremuneratlonis praemia capessenda ve-
raciter credimus. Idcirco notnm esse votamus cun-